
  Сборник женского футбола России
  Протокол матча   Кубок России-97 год / 1/4 финала КР-97

  Дата и время проведения   01 июля 1997 0:00   Место проведения

  "Чертаново"(Москва.,Россия)   "Лада"(Тольятти.,Россия)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ванечкина Любовь
Капкова-Kopkova Наталья
Карасева Ольга
Панюшкина Екатерина
Сотникова Елена
Феколкина Светлана

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Лисачева Елена
Сергаева Ольга

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

